[image: image21.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 апреля 2016 г.                         № 777
1
6

О внесении изменений  в постановление администрации городского округа город Михайловка Волгоградской области
от 14.03.2016 № 564 «Об утверждении Перечня  мест организации ярмарок  на территории городского округа город Михайловка
Волгоградской области»
         В соответствии с  п. 2.9 Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Волгоградской области, утвержденного приказом Комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 17.02.2016 № 2-н, и в связи с необходимостью в дополнительном месте организации ярмарок  администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

   1. Внести изменения в постановление администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской области от 14.03.2016 № 564, изложив Перечень  мест организации ярмарок  на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

городского округа

                                И.Н.Эфрос
Приложение
к постановлению администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области

от «04» апреля 2016 года № 777
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа  город Михайловка

Волгоградской области

от «14»  марта 2016 г. № 564

Перечень мест организации ярмарок

на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области

	№

п/п
	Место проведения
	Тип ярмарки

	универсальная
	специализированная

(с указанием специализации)

	1.
	на земельном участке площадью 2100 кв.м в г.Михайловка, ул.Торговая (в границах от ул.Ленина до ул.Мира)

Координаты:

1.X(м) – 33465.00  Y(м) – 18717.21

2.X(м) – 33307.66  Y(м) – 18780.29

3.X(м) – 33302.74 Y(м) – 18768.89

4.X(м) – 33460.19  Y(м) – 18705.79
	-
	специализированная

пасхальная по реализации искусственных цветов

	-
	специализированная

сельскохозяйственная

	2.
	на земельном участке площадью 2400 кв.м в г.Михайловка, ул.Мира (в границах от ул.Торговая до ул.Базарная)

Координаты:

1.X(м) – 33486.75  Y(м) – 18722.42

2.X(м) – 33472.73  Y(м) – 18727.78

3.X(м) – 33410.74  Y(м) – 18580.41

4.X(м) – 33424.78  Y(м) – 18575.05
	универсальная

праздничная
	-

	3.
	на земельном участке площадью 450 кв.м в г.Михайловка, ул.им.Крупской (в р-не административного здания бывшего ОПХ «Себряковское»)

Координаты:

1.X(м) – 35648.65  Y(м) – 20967.08

2.X(м) – 35661.19  Y(м) – 20992.31

3.X(м) – 35646.84  Y(м) – 20999.35

4.X(м) – 35634.30  Y(м) – 20974.11
	-
	специализированная

сельскохозяйственная

	-
	специализированная

елочная

	4.
	на земельном участке площадью 200 кв.м в г.Михайловка, ул.2 Краснознаменская (примерно 100 м от пересечения ул. 2 Краснознаменская с ул.Республиканская по направлению на северо-запад с левой стороны от улицы 2 Краснознаменская)

Координаты:

1.X(м) - 34962.96  Y(м) - 18257.17

2.X(м) - 34966.89  Y(м) - 18264.18

3.X(м) - 34945.18  Y(м) - 18276.28

4.X(м) - 34941.24  Y(м) - 18269.28
	-
	специализированная

пасхальная по реализации искусственных цветов

	5.
	на земельном участке площадью 200 кв.м в г.Михайловка, проезд Парковый, 1 (на территории торгового комплекса ООО «Центр-В»)

Координаты:

1.X(м) – 36864.04  Y(м) – 18821.85

2.X(м) – 36891.24  Y(м) – 18812.11

3.X(м) – 36893.35 Y(м) – 18818.72

4.X(м) – 36866.15  Y(м) – 18828.46
	-
	специализированная

сельскохозяйственная

	6.
	на земельном участке площадью 600 кв.м в г.Михайловка, ул.2 Краснознаменская (примерно 50 м от пересечения ул. 2 Краснознаменская с ул.Республиканская по направлению на северо-запад с левой стороны от улицы 2 Краснознаменская)

Координаты:

1.X(м) – 34962.96  Y(м) – 18267.17

2.X(м) – 34968.76  Y(м) – 18267.61

3.X(м) – 34924.74  Y(м) – 18291.81

4.X(м) – 34918.93  Y(м) – 18281.38
	-
	 специализированная

елочная

	7.
	на земельном участке  305 кв.м в г.Михайловке по ул.Коммуны, 119 (возле магазина «Живые цветы»)

Координаты:

1.X(м) – 35822.74 Y(м) – 18872.57

2.X(м) – 35824.90  Y(м) – 18878.17

3.X(м) – 35777.83  Y(м) – 18897.28

4.X(м) – 35775.67  Y(м) – 18891.68
	-
	специализированная

цветочная

	8.
	на земельном участке  282 кв.м в г.Михайловке по ул.Обороны, 55 (возле магазина «Парфюмер»)

Координаты:

1.X(м) – 35501.59 Y(м) – 18572.29

2.X(м) – 35504.59  Y(м) – 18577.49

3.X(м) – 35464.26  Y(м) – 18601.62

4.X(м) – 35461.26  Y(м) – 18596.42
	-
	специализированная

цветочная

Начальник общего отдела                                                                                                      Л.А.Алехина
Приложение
к Перечню мест организации ярмарок

на территории городского

округа город Михайловка

Волгоградской области

Карта-схема № 1

места организации специализированной  Пасхальной ярмарки по реализации искусственных цветов в г.Михайловка, ул.Торговая
(в границах от ул.Ленина до ул.Мира)

[image: image1.png]

Площадь  места организации ярмарки  = 2100 кв.м.

Границы места организации ярмарки (описание 4 точек границ)

[image: image2.png]&8 Mran rpanmy (Crema pacnionoxens
Maxer Mpasca Onewert Bua Cepouc Crpasca

FUS $BRBX o FuBLE QRBA|E

Koopamars

)

Y

e

220758

2320278

23c00.19

TETITET

18780.25|

1878.85)

18705.79|

[P ez 2 10023

(=Rl e

Карта-схема № 2

места организации  специализированной  сельскохозяйственной ярмарки в г.Михайловка, ул.Торговая  (в границах от ул.Ленина до ул.Мира)

[image: image3.png]

Площадь  места организации ярмарки  = 2100 кв.м.

Границы места организации ярмарки (описание 4 точек границ)

[image: image4.png]&8 Mran rpanmy (Crema pacnionoxens
Maxer Mpasca Onewert Bua Cepouc Crpasca

FUS $BRBX o FuBLE QRBA|E

Koopamars

)

Y

e

220758

2320278

23c00.19

TETITET

18780.25|

1878.85)

18705.79|

[P ez 2 10023

(=Rl e

Карта-схема № 3

места организации универсальной  праздничной ярмарки

в г.Михайловка,  ул.Мира (в границах от ул.Торговая до ул.Базарная)

[image: image5.png]

Площадь места организации ярмарки  = 2400 кв.м.

Границы  места организации ярмарки (описание 4 точек границ)

[image: image6.png]-
s

KaTanor KoOPAWHST NOBOPUTHEX. ..

Homep KoopauHaTs:
o X {m) Y {m)
1 33486.76| 18722.42
2 33472.73| 18727.78
3 33410.74| 18580.41
4 33424.78| 1857505
an nnowsas: 2 399.81 ke.M

-

Карта-схема № 4

места организации  специализированной сельскохозяйственной ярмарки в г.Михайловка, ул.им.Крупской  (в р-не административного здания бывшего ОПХ «Себряковское»)

[image: image7.png]

Площадь места организации ярмарки = 450 кв.м.

Границы места организации ярмарки (описание 4 точек границ)

[image: image8.png]= [0 F e 38T

Карта-схема места № 5

места  организации  специализированной елочной ярмарки  в г.Михайловка, ул.им.Крупской (в районе административного здания бывшего ОПХ «Себряковское»)

[image: image9.png]

Площадь места организации ярмарки = 450 кв.м.

Границы места организации ярмарки (описание 4 точек границ)

[image: image10.png]= [0 F e 38T

Карта-схема № 6

места организации  специализированной  Пасхальной ярмарки по реализации искусственных цветов в г.Михайловка, ул.2 Краснознаменская (примерно 100 м от пересечения ул. 2 Краснознаменская с ул.Республиканская по направлению на северо-запад с левой стороны от улицы 2 Краснознаменская)

[image: image11.png]

Площадь места организации ярмарки = 200 кв.м.

Границы места организации ярмарки (описание 4 точек границ)

[image: image12.png]& N
Maxer TMpaska Jnement Bwa Cepsuc Okwo Crpaska
FEHS |t RRX |- | FuuGE | QREA|E

= [0 E e

Карта-схема № 7

места организации  специализированной сельскохозяйственной ярмарки в г.Михайловка,  проезду Парковый, 1 (на территории торгового комплекса  ООО «Центр-В»)

[image: image13.png]

Площадь места организации ярмарки = 200 кв.м

Границы места организации ярмарки (описание 4 точек границ)

[image: image14.png]Hovep | Koopanmars
ot [ X | Yow
T eseens| TEeziE

2 | sesstas| 1sizm

3 | seesazs| rasrs2

s | ssssors| 1asascel

[P nueas 2003 e

= [0 H e

Карта-схема  № 8

места организации специализированной елочной ярмарки
 в г.Михайловка, ул.2 Краснознаменская (примерно 50 м от пересечения ул. 2 Краснознаменская с ул.Республиканская по направлению на северо-запад с левой стороны от улицы 2 Краснознаменская)

[image: image15.png]

Площадь  места организации ярмарки  = 600 кв.м

Границы места организации ярмарки (описание 4 точек границ)

[image: image16.png]48 Mran rpanny (Crewa pacnarcoc=riet Hose) S S S — e S

Maxer Mpasca Onewerr Bua Cepouc

BUG $BEX| o FuBLE QRRBA|E

Y

Koopamars
Yo
Ssezse| TezT T

asseare| 1aze7en

aas2e7s| 1829181

asvte.50| 1828139

[P s 5955 ey

(=Rl e

(W T

Карта-схема № 9

места организации   специализированной цветочной ярмарки

в г.Михайловка, ул.Коммуны, 119 (возле магазина «Живые цветы»)

[image: image17.png]0 7@ FO k(e

v N
.
018 winuke. 124 7:28 (UTC+3) _ Cravano 2001{2.0 M6)

@

Площадь места организации ярмарки = 305кв.м.

Границы места организации ярмарки (описание 4 точек границ)

[image: image18.png]48 Mran rpanny (Cewapacnarccnn ropon) TN S —— . .

Maxer_Tlpaska Snewet Bua_Cepsuc_OwioCrpaska

BUHG $BEX| o FRubE QEREBA|E

r

Karanor KoopauHar n0BopoTHEX Touek, AN, ymoa
Homep Koopaumare! Anuwa | [upexumonmsii
0w [ X )| e () yron
T F62274| 1887257
6.00) 68°54]
2 35824.90( 1887817
50.80] 157°54]
3 35777.83| 1889728
6.00) 24854
4 35775.67| 1889169
50.80] 33754
1 3582274| 1887257
(GG nepawerp. 113,61 m

£0buan nnowage: 305 k.m

= [0 H e

‘ [ il

Macurat; 167 (Cenexmposao: Tabmnsa Katanora oopywar (pasvip: 6 75am x 4 U5aw)

Tlposogrunc TlyGnnanan .

Карта-схема № 10

места организации специализированной цветочной ярмарки

в г.Михайловка, ул.Обороны, 55 (возле магазина «Парфюмер»)

[image: image19.png]_

) | Cus@@o264 ZEME) Ocranoce 0 ®ain C\Use. \SAS.Plan

fZr| e

Площадь места организации ярмарки = 282кв.м.

Границы места организации ярмарки (описание 4 точек границ)

[image: image20.png]Mran rpanuy (Crema

Maxer TMpaska Jnement Bwa Cepsuc Okwo Crpaska
BUHG $BEX| o FRubE QEREBA|E

®
s
=
2]
=
[Berposrinrs no wmpue]
2 |
1
[ a
Karanor KoopauHar n0BopoTHEX Touek, AN, ymoa
Homep Koopaumare! Anuwa | [upexumonmsii
oukn | X(w) Yiw) | o () yron
T F50159| 1857229
6.00) 60°01]
2 35504.59(  18577.49
47.00] 149°06|
3 35464.26( 1860162
6.00) 240°01]
4 35461.26(  18596.42
47.00] 329°06
1 3550150 1857229
(GG nepawerp: 106.00 m
A06uian nnowiaae: 262 @ !
3
1
Qg i ] 0

Macurat 167 (Cenexmposao: Tabnnsa Katanora oopywar (pasviep: 6 75amx 4 U5aw)

[image: image21.jpg]